
Congonhas, 11 de Dezembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 683 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 



Congonhas, 11 de Dezembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 683 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 2 

 



Congonhas, 11 de Dezembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 683 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 3 

 

 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CONGONHAS - PREVCON 

 
PORTARIA Nº. 046/2012 

 
Concede aposentadoria voluntária por tempo de contribuição. 

 
O Diretor-Presidente da Previdência do Município de Congonhas - PREVCON, no uso das atribuições legais, que lhe confere o inciso VII do 

artigo 3º. da Lei Municipal nº. 2.701/07. 
RESOLVE:  



Congonhas, 11 de Dezembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 683 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 4 

 

Art.1º. Conceder aposentadoria voluntária por tempo de contribuição, com proventos integrais, nos termos do artigo 6º. da EC nº. 41/03 c/c 
artigo 41 da Lei Municipal nº. 2.679, de 08/01/07, à servidora Tereza Pereira Pinto, lotada na Secretaria Municipal de Educação, matrícula 923, CPF nº. 
420.566.166-53, no cargo efetivo de Cantineira/Faxineira, padrão EF-15, a partir de 11 de dezembro de 2012. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Congonhas, 11 de dezembro de 2012. 
 

Carlos André de Freitas 
Diretor Presidente da PREVCON 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO PMC/090/2012 

 
Partes: Município de Congonhas x Rogério Stockler de Melo.Valor: R$7.8000,00. Data: 30/11/2012. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
Ata PMC/089/2012 

 
Partes Município de Congonhas x Digital Informática e Tecnologia Ltda - ME.  Prazo: 12 (doze) meses. Valor: R$ 25.934,90. Data: 

27/11/2012. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
Ata PMC/090/2012 

 
Partes Município de Congonhas x DWM Informática Ltda. Prazo: 12 (doze) meses. Valor: R$ 22.585,00. Data: 27/11/2012. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
Ata PMC/091/2012 

 
Partes Município de Congonhas x SO Micro Informática Pedro Leopoldo Ltda - ME. Prazo: 12 (doze) meses. Valor: R$ 5.912,00, Data: 

27/11/2012. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO 

 
Fica rescindido o contrato PMC/005/2011, Dispensa 002/2011, por acordo entre partes, Secretaria Municipal  de  Assistência Social e Raquel 

Mendes Fonseca Farinha, a partir da assinatura do presente termo conforme Lei do Inquilinato e inc. II do art.79 da Lei 8.666/93. Congonhas, 19 de outubro 
de 2012. Germano de Siqueira César-Secretário Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social. 

 
 
 

E X P E D I E N T E 
 



Congonhas, 11 de Dezembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 683 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 5 

 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 

 


		2012-12-11T18:03:15-0200
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626




